
 

Uchwała nr  190/2025 

Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 19 listopada 2025 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 244/2024 Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie powołania 

Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów i Doktorantów 

 

Senat, działając na podstawie § 120  ust. 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu,  uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonuje się zmiany w składzie Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów  

i Doktorantów,  powołanej uchwałą nr 244/2024 Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie powołania Odwoławczej 

Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów i Doktorantów 

 

poprzez powołanie:  

 

1) lek. Magdaleny Węglewskiej w miejsce Aleksandry Pawskiej 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                  R e k t o r 

 

 

        prof. dr hab. Zbigniew Krasiński 

 

 

 


